

15.07.2013

Sayı : 13 / İSK-L-0650

Konu : Genel Yk İndirim Skalası hakkında

T.C. Devlet Demiryolları Genel Mdrlę'ne (TCDD) ait İskenderun Limanını, zelleřtirme İdaresi Bařkanlıęı, TCDD ve řirketimiz arasında, 30.12.2011 tarihinde imzalanan "TCDD İskenderun Limanınının 36 Yıl Sre ile İřletme Hakkının Devrine İliřkin İmtiyaz Szleřmesi" ile devir almıř ve iřletmeye bařlamıř bulunmaktayız.

Limanımızda supalan olarak (doęrudan liman dıřından gelip gemiye yklenen) yapılan big-bag, sling-bag paketleme řeklinde olan ihracat yklemelerini desteklemek amacıyla, 08.06.2013 tarihinden itibaren geerli olmak zere, tonaj taahhdnde bulunulması kaydıyla bir yıl sre iin indirim skalası uygulanmaya bařlayacaktır (iř sahiplerine ait mekanik vasıta ve tesislerle ykleme, bořaltma ve dahili ticaret eřyalarıyla kendi imkanlarınca yapılan ykleme ve bořaltma hizmetleri haritir).

Teminat mektubu ile taahhtte bulunan mřteri/firmalar iin taahht bařlangıcından itibaren indirimli olarak iřlem yapılacak, teminat mektubu saęlamadan taahhtte bulunan mřteri/ firmalar iin ise, bařtan itibaren normal tarife uygulanacak ancak, taahht edilen tonaj geerleřtięinde daha sonra gelecek eřyalara verilecek hizmetlerde indirim miktarı kadar mahsup yapılacaktır.

Uygulamanın kořulu olarak, teminat mektubu veya taahhtname doęrudan yk sahibi řirket veya řahıslardan alınacaktır. Faturalar da yine aynı yk sahibi mřteri/řirketlere kesilecektir. řirketlerin baęlı ortaklık veya iřtirakleri mevcut ise, sz edilen baęlı ortaklık veya iřtirakler, baęlılıklarını belgelemeleri ve teminat veya taahhtnamede taraf olmaları halinde indirimlerden faydalanacaklardır.

Tm oda yelerinize duyurulması hususunda gereęini bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,



Cem AYSEL
Genel Mdr

Tonaj taahhüdü (yıl)	İndirimli fiyat
50.001 ton – 100.000 ton	2,78 USD / ton + ISPS
100.001 ton ve üzeri	2,53 USD / ton + ISPS

ISPS: 0,40 USD + KDV / ton

DAĞITIM:

İskenderun Deniz Ticaret Odası
İskenderun Nakliyeciler Derneği
İskenderun Ticaret Odası
Hatay Sanayi Odası
Güneydoğu Anadolu İhracatçılar Birliği

BİLGİ:

T.C Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü, Limanlar Dairesi Başkanlığı
T.C Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü, İskenderun Liman İşletmesi Kontrol Müdürlüğü